

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 1

ระหว่าง กม.105+280 - กม.108+100 ปริมาณงาน 58,020.00 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

26,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

10 เมษายน 2567

เป็นเงิน

26,000,000.00

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา ผอ.ขท.สตูล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายสำเร็จ นวลศรี รอ.ขท.สตูล (ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

7.4 นายธนศ วิศวฤทธิ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567

รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 1

ระหว่าง กม.105+280 - กม.108+100 ระยะทาง 2.82 กิโลเมตร

ราคากลาง = 26,000,000.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(ยี่สิบหกล้านบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา) ผอ.ขท.สตูล

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายธเนศ วิทวฤทธิ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วันที่ 9 เมษายน 2567

สรุปราคาากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567
รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 1
ระหว่าง กม.105+280 - กม.108+100 ระยะทาง 2.82 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาคันทุน		Factor "F"	ราคาากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (เป็นเงิน...ยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	5,570.00	18.76	104,493.20	1.2197	22.88	-	22.75	126,717.50
2	2.2(5) งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY) (เป็นเงิน...หกสิบสามบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,115.00	52.12	58,113.80	1.2197	63.57	-	63.50	70,802.50
3	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน...หนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,115.00	968.30	1,079,654.50	1.2197	1,181.04	-	1,181.00	1,316,815.00
4	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ไซ้ยาง CSS-1) (เป็นเงิน...สามสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	5,570.00	32.11	178,852.70	1.2197	39.16	-	38.00	211,660.00
5	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	63,590.00	14.62	929,685.80	1.2197	17.83	-	17.50	1,112,825.00
6	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	11,140.00	249.66	2,781,212.40	1.2197	304.51	-	300.00	3,342,000.00
7	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	58,020.00	273.73	15,881,814.60	1.2197	333.87	-	327.00	18,972,540.00

สรุปราคาากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567

รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 1

ระหว่าง กม.105+280 - กม.108+100 ระยะทาง 2.82 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
8	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	820.00	329.96	270,567.20	1.2197	402.45	-	399.00	327,180.00
9	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,280.00	329.96	422,348.80	1.2197	402.45	-	399.00	510,720.00
10	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...แปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	7,341.04	7,341.04	1.2197	8,953.87	-	8,740.00	8,740.00
รวมค่างานต้นทุน					21,714,084.04		รวมราคากลาง			26,000,000.00

ราคาากลาง (ตัวอักษร)

(เงินยี่สิบล้านบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 90 วัน

เห็นชอบ

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา) ผอ.ขท.สตูล

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)

ผส.ทล.๑๘

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายธนศ วิศวฤทธิ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน